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LEDEN COMITE” KEMPENKLASSEMENT:

Voorzitter: F. v. Rooy Bladel

Secretaris/penningmeester M.H. Antonis Riethoven
Journalist: P. Gijsbers Casteren
De Gezamelijke RABOBANKEN van De Kempen: Het komplete prijzengeld
De Kempenpers te Hapert: Advertenties en publikaties in de volgende bladen::
De Trompetter
De Kempenaer
Kempener Koerier
Veldhovens weekblad
1 Stichting Wielerevenementen Riethoven”
2 St. Wielerronde Hilvarenbeck
3 T en WC De Grensrijders Luyksgestel
4 Wielercomite” HSV Hapert
5 Wielerstichting “Om De Gele Trui Duizel”
6 Stichting Wielerronde Maarheeze
7 Stichting Wielerronde Steensel
8 Het Snelle Wiel Bladel
9 TWC Tempo Veldhoven

Sdcomite’
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Secretariaat:

aq(om ite' M.H. Antonis ~ Tel 040-2015709

Lupinestraat 28 040-2531966
5561 AD Riethoven (onder werktijd)

"Kempenklassement"

RABOBANK-KEMPENPERSKLASSEMENT

Sponsors:

De gezamelijke Rabobanken van De Kempen
Kempen Pers Hapert

Bestuur Comite Kempenklassement:
Voorzitter: Fr. v. Rooy TWC het Snelle Wiel

Secretaris/penningm. M.H. Antonis  St. Wielerev. Riethoven

Correspondent voor de pers: P.Gijsbers Kerkstraat 1 5529 AK Casteren Tel. 0497-

68

1262

‘itslagen en standen:  Jury-wagen verhuur Antonis Tel. 040-2015709

Goedkeuring: Het Rabobank-Kempenpersklasseent is goedgekeurd door de KNWU
Deeclnemers: 1 14 Juni Tijdrit Riethoven (proloog)

2 14 Juni 6¢ Kermisronde van Riethoven

3 15 Juni Ronde v. Hilvarenbeek

4 23 Juni Ronde van Luyksgestel

5 1 Juli Ronde van Hapert

6 28 Juli Om de Gele Trui Duizel

7 8 Aug. Mijl van Mares

8 11 Aug. Wielerronde Steensel

9 17 aug Wielerronde Bladel

11 24 Aug. 49¢ Ronde van Veldhoven (finale)
Prijzenschema:
1 F1.1250,-- 6 F1. 300,-- 11 Fl. 100.--
2 F1. 900,-- 7 Fl. 200,-- 12 FL. 90,---
3 F1. 650, 8 F1. 150,-- 13 Fl. 80.---
4 F1. 500,-- 9 Fl 125,-- 14 Fl. 70,---

Fl. 400,-- 10 FL 110,-- 15 FL. 65,---
‘untentelling: Criteriums:

1 35 6 20 11 15 16 10
2 30 7 19 12 14 17 9
3 27 8 18 13 13 18 8
4 24 9 17 14 12 19 7
5 22 10 16 15 11 20 6

Iedere starter van een criterium 3 punten
Bij ieder criterium 3 tussensprints voor bonuspunten te verdelen 5-3-2-1 punten/sprint

1 25
2 21
3 18
4 16
5 15
Prijsuitreiking

Tijdrit:

6 14 1 9
7 13 2 8
8 12 13 7
9 1 46
10 10 15 5

Vrijdag 17 Oktober in 't Sonneke te Ricthoven



N3aIraRonIs0aNOnswN -

CO

Koninklijke Nederlandsche Wielren Unie  KNWU
District Brabant Zuid Oost

Wedstrijduitslag
Wedstrijd/organisatic  RIETHOVEN TWC DE KEMPEN datur THORIT

Cat 14-06-1997
uitdraai jurywagenverhuur Antonis tel. 040-2015709

(42) ROBERT REGELING 02873 VELDHOVEN 3.45.41
(58) PATRICK CLAESSENS 2608 MIJEL 3.46.70
(33) DENNIS KROONEN 267 BLADEL 3.49.70
(26) JOOST V. HEST 539 GOIRLE 3.50.86
(19) MARC VAN GRINSVEN 574 DEURNE 3.52.69
(20) JOHAN VAN GROOTEL 02786 VELDHOVEN 3.53.12
(59) DIRK VAN SCHALEN 00731 ENSCHEDE 3.563.33
(21) RONALD VAN HAANDEL 515 DEURNE 3.54.94
(30) ERIK KEERIS 724 VELDHOVEN 3.55.71
(6) PASCAL VAN BUSSEL 2607 - OMMEL 3.56.82
(14) MARC GERRITSEN 2634 OIRSCHOT 4.00.20
(24) NORMAN VAN HEST 0351 TILBURG 4.00.77
(40) MARTIEN MATON 651 BLADEL 4.01.29
(35) RUUD LOGTENS 822 MAASBREE 4.02.39
(46) DAVY VAN SEGGELEN 2787 SOMEREN 4.02.51
(11) ADAM EVEREST R11 BEST 4.03.08
(45) RAYMOND SCHEPENS 803 VELDHOVEN 4.04.39
(1) MARTIJN ALBERTS 02532 BREDA 4.06.00
(51) RUUD VERHAGEN 550 VELDHOVEN 4.06.43
(12) BART FAES 547 HAPERT 4.07.41



Plaats

01
02
03
04
05

07
08
09
10

Naam

Robert Regeling
Patrick Claessens
Dennis Kroonen
Joost v. Hest

Marc v. Grinsven
Johan v. Grootel
Dirk v. Schalen
Ronald v. Haandel
Erik Keeris

Pascal v. Bussel

Sdcomite’

Punten

25
21
18
16
15
14
13
12
11
10

STAND NA TIJDRIT RIETHOVEN

"Kempenklassement"”
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CO

Koninklijke Nederlandsche Wielren Unie anu

District Brabant Zuid Oost

Wedstrijduitslag

Wedstrijd/organisatic

Cat ELITE-NEO AMATEURS

(20) JOHAN VAN GROOTEL
(42) ROBERT REGELING

(6) PASCAL VAN BUSSEL

(40) MARTIEN MATON

(19) MARC VAN GRINSVEN

(5) MARCEL BOUDEWIJNS
(32) ROBERT KLIJS

(11) ADAM EVEREST

(30) ERIK KEERIS

(60) FRANK VAN MERWIJK
(14) MARC GERRITSEN

(33) DENNIS KROONEN

(23) MARK VAN HELVOIRT
(45) RAYMOND SCHEPENS
(55) MARC V.D. WESTELAKEN
(21) RONALD VAN HAANDEL
(25) TWAN VAN HEST

(46) DAVY VAN SEGGELEN
(8) PAUL COEHORST

(39) STEVE NEWBERRY

RIETHOVEN TWC DE KEMPEN

dau 14-06-1997

uitdraai jurywagenverhuur Antonis tel. 040-2015709

02786
02873
2607
651
574
729
2544
R11
724
839
2634
267
2517
803
2831
515
315
2787
368
211

VELDHOVEN
VELDHOVEN
OMMEL
BLADEL
DEURNE
GERWEN
AALST-WAALRE
BEST
VELDHOVEN

'S HERTOGENBOSCH
OIRSCHOT
BLADEL
ROSMALEN
VELDHOVEN
DEN DUNGEN
DEURNE
TILBURG
SOMEREN
TILBURG

37
30
29
31
22
21
22
20

16
21
24
13
12
11

C)r~N oW

5



Scomite'

Secretariaat:

ML.H. Antonis Tel. 040-2015709

Lupinestraat 28
5561 AD Riethoven

040-2531966
{onder werktijd)

"Kempenklassement"

RIETHOVEN TWC DE KEMPEN

14-08-1967

RIETHOVEN CRITERIUM KK

I20oNmas W

{20) JOHAN VAN GROOTEL
{42) ROBERT REGELING

(6) PASCAL VAN BUSSEL
(40) MARTIEN MATON

(18) MARC VAN GRINSVEN
(5) MARCEL BOUDEWIINS
(32) TWAN KLIJS

(11) ADAM EVEREST

(30) ERIK KEERIS

(80) FRANK VAN MERWIJK
{14) MARC GERRITSEN

(33) DENNIS KROONEN

(23) MARK VAN HELVOIRT
{45y RAYMOND SCHEPENS
(55) MARC V.D. WESTELAKEN
(21) RONALD VAN HAANDEL
(25) TWAN VAN HEST

{46) DAVY VAN SEGGELEN
(8) PAUL COEHORST

(39) MAARTEN MATHOT

(1) MARTIJN ALBERTS

(2) WALTER ARTS

{7) BERRY BUTER

{9) LUC VAN DOOREN

(12) BART FAES

(13) FRANS VAN GEELKERKEN
(18) ERWIN V. GORP

(22) ARNO VAN HATTEM
(24) NORMAN VAN HEST
{26) JOOST V. HEST

(28) STEFAN HOEKS

(35) RUUD LOGTENS

(38) FRANS LUIJTEN

(41) MARCEL RAAYMAKERS
(50) ANTOON V.D. VEN

(51) RUUD VERHAGEN

(53) ERIK VIANEN

(54) STEPHAN WALLIS

(56) FRANK VAN MERWIJK
(58) PATRICK CLAESSENS

2517

VELDHOVEN
VELDHOVEN
OMMEL
BLADEL
DEURNE
GERWEN
AALST

BEST
VELDHOVEN

‘S HERTOGENBOSCH
OIRSCHOT
BLADEL
ROSMALEN
VELDHOVEN
DEN DUNGEN
DEURNE
TILBURG
SOMEREN
TILBURG
ROSMALEN
BREDA
WANRQY
PAPENDRECHT
EERSEL
HAPERT
EINDHOVEN
SON

BEST

TILBURG
GOIRLE
EERSEL
MAASBREE
HELMOND
ST.OEDENRODE
LIESSEL
VELDHOVEN
EINDHOVEN
BEST

'S HERTOGENBOSCH
MIJEL

WWWDWRWWRWWOWWRWWWRWWD DO



Plaats Naam Punten

01 Robert Regeling 55
02 Johan v. Grootel 51
03 Dennis Kroonen 42
04 Pascal v. Bussel 39
05 Martien Maton 38
06 Marc v. Grinsven 37
o7 Marc Gerritsen 30
08 Eric Keeris 28
09 Patrick Claessens 24
10 Twan Klijs ‘ 2

STAND NA CRITERIUM RIETHOVEN

Sdcomite’
"Kempenklassement”



OCONOOOhhWN -

Koninklijke Nederlandsche Wielren Unie
District Brabant Zuid Oost

Wedstrijduitslag

Wedstrijd/organisatie

Cat

amateurs criterium

(23) PETER HEEREN

(68) REMCO BOONSTAPPEL

(49) MARTIN SCHOUTEN
(25) JOOST V. HEST
(53) ERWIN STOFMEEL
(76) ROBERT SIENDERS
(77) BART JANSEN

(33) ERIK KEERIS

(55) HENK TISSINGH
(18) ARJAN EIJKEMANS
(75) HUIB DE VRIES

(44) WILJAN VAN RIEL
(43) LUDWIG REYNEN
(41) WIM OLDENBURG
(14) JOS ELEN

(64) STEFAN WILLEMS
(72) MAIKEL GROFFEN
(27) TWAN VAN HEST
(20) RONALD FRANKEN
(35) TON V. KORVEN

HILVARENBEEK PIJNENBURG

CO

KNWU

darum15-06-1997

uitdraai jurywagenverhuur Antonis tel. 040-2015709

00473
353
346
539
740
451
2658
724
587
302
674
556
802
703
580
02843
316
315
02858
297

SPRUNDEL
MAARSSEN
VLAARDINGEN
GOIRLE
TILBURG
ZWIJNDRECHT
REIJEN
VELDHOVEN
GRONINGEN
SCHIJNDEL
OOSTERHOUT
TILBURG
TILBURG
UITKIJK

LOON OP ZAND
LUYKSGESTEL
TILBURG
TILBURG
TILBURG
DIESSEN



Sdcomite’

HILVARENBEEK PIINENBURG

15-06-1987

CRITERIUM AMATEURS KK

e aRONIR0ONIO RGN

EELE5RE05888Y88R

(23) PETER HEEREN
(68) REMCO BOONSTAPPEL
(49) MARTIN SCHOUTEN
(25) JOOST V. HEST

{53) ERWIN STOFMEEL

(76} ROB SIENDERS

(77} BART JANSEN

(33) ERIK KEERIS

(55) HENK TISSINGH

(18) ARJAN EIJKEMANS

(75} HUIB DE VRIES

(44) WILJAN VAN RIEL

(43) LUDWIG REYNEN

(41) WM OLDENBURG

(14} JOS ELEN

(64) STEFAN WILLEMS

(72) MAIKEL GROFFEN

(27) TWAN VAN HEST

(20) RONALD FRANKEN

(35) TON V. KORVEN

{5) MARCEL BOUDEWIJNS
(6) JOHN BURGGRAAF

(7} PASCAL VAN BUSSEL
(13) MICHEL DRIJVERS

(21) FRANS VAN GEELKERKEN
(26) NORMAN VAN HEST
(28 STEFAN HOEKS

(29) ROLAND HOUTEPEN
(30) ALFONS V T HULLENAAR
(31) MICHEL JEUCKEN

(38) JURGEN VAN LIMPT
(45) NOUD V.D. SANDEN
(46) PAUL VAN SCHALEN
(47) RAYMOND SCHEPENS
(48) WIM OLDENBURG

(50) ALEXANDER SOONTIENS
(54) HANS TIMMERS

(57) RUUD VERHAGEN

(58) GERARD VERHOEVEN
(59) JOHN VERHOUDEN

(80) ERIK VIANEN

(65) BART WOLTHUIS

(66) KARSTEN NEUS

(67) DAVID FICLON

(69) STEVE NEWBERRY
(70) DIRK-JAN HARMSEN
(71) BEN NOUS

(73) STAN JANSSEN

(74) EDWIN RUTTE

2765

21790
0/12081

285
790

Ssecretariaat:

RMH MAAS
VLAARDINGEN
GORLE
TILBURG

VAN VLIET

VELDHOVEN
INTERKLEUR

TILBURG
TILBURG
UITKIK

LOCON OP ZAND
LUYKSGESTEL
TILBURG
TILBURG
TILBURG
DIESSEN
GERWEN
TILBURG
OMMEL
HAAREN
EINDHOVEN
TILBURG
EERSEL
GQIRLE

VENRAY
NETERSEL
BLADEL
HELMOND
VELDHOVEN

BLADEL
KAATSHEUVEL
VELDHOVEN
BERKEL-ENSCHOT

EINDHOVEN
DUSSEN

SIEBENGEWALD

ML.H. Antonis Tal. 040-2015709
Lupinestraat 28 040-2531966
5561 AD Riethoven (ondsr werktijd)

"Kempenklassement"
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Plaats Naam Punten

01 Robert Regeling 55
02 Johan v. Grootel 51
03 Joost v. Hest 46
04 Eric Keeris 46
05 Pascal v. Bussel 42
06 Dennis Kroonen 42
07 Remco Boonstappel 38
08 Martien Maton 38
09 Marc v. Grinsven 37
10 Peter Heeren 35

STAND NA CRITERIUM HILVARENBEEK

Sdcomite’
"Kempenklassement”



NsalzaionisoaNonsen -

Wedstrijd/organisatic

Koninklijke Nederlandsche Wielren Unie
District Brabant Zuid Oost

Wedstrijduitslag

AMATEURS CRITERIUM

(12) HERROLD DAT

(62) ANTHONY THEUS
(25) NIELS HAMERS

(48) MIKLI PEEP

(58) MARTIN VAN STEEN
(60) MICHEL STOBBELAAR
(72) STEFAN WILLEMS
(52) PAUL VAN SCHALEN
(36) RUDIE KEMNA

(4) MARCEL BOUDEWIJNS
(83) ROBIN VEEN

(82) BART BOSMANS

(47) MARTIEN MATON

(76) WOBBE DEN KIEBOOMV.

(87) LUKE MAURITSEN

(81) FERRY VAN HEESWIJK
(8) PAUL COEHORST

(88) RENE POST

(71) JEROEN V.D. WEIJER
(69) STEPHAN WALLIS

LUYKSGESTEL

COD

Knwu

dau 23-06-1997

uitdraai jurywagenverhuur Antonis tel. 040-2015709

454
548
2595
L48
508
304
02843
618
378
729
2627
L82
651
2931
90456
289
368
682
413
R54

LIEROP
BERGEYK
SCHIJNDEL
BARNEVELD
DONGEN
UDEN
LUYKSGESTEL
HELMOND
DEURNINGEN
GERWEN
HOUTEN
LOMMEL
BLADEL
LEIDEN
DURAGE U.S.A.
SCHIJNDEL
TILBURG
DODEWAARD
OPLOO

BEST

46
35
29

31
20
19
18
17
16
15
14
13
12

10

MHO~NO0O

/1



Scomite’

LUYKSGESTEL

23-06-1997

AMATEURS CRITERIUM KK

RN R RI R RI NI R R) =+ & & & & > & % b
BRBRREUNNESszAsarddidcavonrwn

ELEHREDRBELLEHREBIEN

(12) HERROLD DAT

(62} ANTHONY THEUS

(25) NIELS HAMERS

(48) MIKLI PEEP

(58) MARTIN VAN STEEN
(60) MICHEL STOBBELAAR
(72) STEFAN WILLEMS
(52) PAUL VAN SCHALEN
(38) RUDIE KEMNA

(4) MARCEL BOUDEWIINS
(83) ROBIN VEEN

(82) BART BOSMANS

(47) MARTIEN MATON

454
548
2565
L48
508
304
02843
€18
378
729
26827
182
651

(76) WOBBE VAN DEN KIEBOOM 2631

(87) LUKE MAURITSEN
(81) FERRY VAN HEESWIUK
(8) PAUL CQEHORST

(88) RENE POST

(71) JEROEN V.D. WEIER
(69) STEPHAN WALLIS

(2) STEPHAN BALL

(5) GERBEN V.D. BROEK
(6) JOHN BURGGRAAF
{10) TOM CORDES

(16) BART FAES

(17) RONALD FRANKEN

(18) FRANS VAN GEELKERKEN

(21) ERWIN V. GORP
(23) MARIO GUTTE

(26) ARNO VAN HATTEM
(28) TWAN VAN HEST

(29) MARTIIN V.D. HEUVEL
(30) DENNIS HEY

{31) STEFAN HOEKS

(32) ROLAND HOUTEPEN
(33) ISSUM RICHARD

(35) WIEBE DE JONG

(37) GERARD KEMPER

(38) ROBERT KLWS

(39) DENNIS KROONEN

(40) TWAN KLIJS

(42) RUUD LOGTENS

(45) FRANS LUYTEN

(49) JAN V. MOORSEL

(50) MARCEL RAAYMAKERS
(53) RAYMOND SCHEPENS
{57) ALEXANDER SOONTIENS
{56) MIKE STRIJBOSCH

(64) RONNIE V.D. VEN

(70) MARC V.D. WESTELAKEN

(73) MICHEL ZANOLI

(75) ERIK KEERIS

(77) ERIK BOEZEWINKEL
(80) RENGER YPENBURG
(84) JEFFREY CARDOL
(85) DIRK-JAN HARMSEN

90456
289

Secretariaat:

MLH. Antonis Tel 040-2015709
Lupinestraat 28 040-2531966
5561 AD Riethoven (onder werktijd)

LIEROP
BERGEYK
SCHIUNDEL
BARNEVELD
DONGEN
UDEN
LUYKSGESTEL
HELMOND
DEURNINGEN
GERWEN

LOMMEL
BLADEL

SCHIJNDEL
TILBURG
DODEWAARD
OPLOO

BEST

BEST
VEGHEL
TILBURG
BAARLE-HERTOG
HAPERT
TILBURG
EINDHOVEN

TILBURG
EINDHOVEN
VEGHEL
EERSEL
GOIRLE
BROEKHUIZEN
BAARLE-NASSAU
VOLENDAM
AALST-WAALRE
BLADEL

AALST
MAASBREE

BOEKEL
ST.OEDENRODE
VELDHOVEN
BLADEL
HELMOND
NUENEN

DEN DUNGEN

VELDHOVEN

VREDESTEIN
UTRECHT

"Kempenklassement"
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Plaats Naam Punten

01 Robert Regeling 70
02 Herrold Dat 67
03 Marcel Boudewijns 65
04 Martien Maton 63
05 Johan v. Grootel 61
06 Pascal v. Bussel 55
07 Erik Keeris 54
08 Dennis Kroonen 53
09 Anthony Theus 51
10 Joost v. Hest 46

STAND NA CRITERIUM LUYKSGESTEL

Sdcomite’
"Kempenklassement”



CO

KNWuU

Koninklijke Nederlandsche Wielren Unie
District Brabant Zuid Oost

Wedstrijduitslag

HAPERT HET SNELLE WIEL darum DI 1 JULI 1997

Wedstrijd/organisatie

N3aIBrRoNIs0RNOaAGN S

Cat

AMATEURS

(10) ROGER COOLEN 801 TILBURG 45
(25) RONALD VAN HAANDEL 515 DEURNE 34
(2) ALEXANDER VAN BAVEL 284 ST.ANTHONIS 33
(58) MIKE STRIJBOSCH 807 HELMOND 26
(22) MARC VAN GRINSVEN 574 DEURNE 22
(75) PAUL VAN SCHALEN 618 HELMOND 25
(66) JEROEN V.D. WEIJER 413 OPLOO 19
(57) ERWIN STOFMEEL 740 TILBURG 18
(28) JOOST V. HEST 539 GOIRLE 17
(30) TWAN VAN HEST 315 TILBURG 16
(71) LUKE MAURITSEN 90456 DURAGE U.S A 15
(67) STEFAN WILLEMS 02843 LUYKSGESTEL 14
(50) DIRK VAN SCHALEN 00731 ENSCHEDE 13
(34) ERIK KEERIS 724 VELDHOVEN 15
(27) PETER HEEREN 00473 SPRUNDEL 11
(73) P. SPEYER 652 ENSPEED 10
(76) BJORN GIESBERS 2904 LIESSEL 9

(24) JOHAN VAN GROOTEL 02786 VELDHOVEN 8

(61) RONNIE V.D. VEN 654 NUENEN 7

(38) JEAN-PIERRE LEYTEN 298 UDENHOUT 6

uitdraai jurywagenverhuur Antonis tel. 040-2015709

/%



Scomite'

HET SNELLE WIEL / HSV
01-07-1997
CRITERIUM AMATEURS KK
1 (10) ROGER COOLEN
2 (25} RONALD VAN HAANDEL
3 (2} ALEXANDER VAN BAVEL
4 (58) MIKE STRIJBOSCH
5 (22) MARC VAN GRINSVEN
6 {75) PAUL VAN SCHALEN
7 (66) JEROEN V.D. WEIJER
8 (57) ERWIN STOFMEEL
S (28) JOOST V. HEST
10 (30) TWAN VAN HEST
11 (71) LUKE MAURITSEN
12 (87) STEFAN WILLEMS
13 (50) DIRK VAN SCHALEN

14

(34) ERIK KEERIS
(27) PETER HEEREN

(73) PATRIC SPEYER

(76) BJORN GIESBERS

(24) JOHAN VAN GROOTEL
(61) RONNIE V.D. VEN

(38) JEAN-PIERRE LEYTEN
(1) STEPHAN BALL

(3) ARD BIERENS

(5} STEYN V.D. BOOM

(6) JOHN BURGGRAAF

(7) ROY VAN BUSSEL

(8) RICHARD BUYVOETS
{8) PAUL COEHORST

{12) LUC VAN DOOREN
(13) ADAM EVEREST

(14) BART FAES

{15) RONALD FRANKEN

(16) FRANS VAN GEELKERKEN

(17) MARC GERRITSEN
{18) WILLY V. GESTEL

{20) LEON GIJSBERS

(21) ERWIN V. GORP

{23) MAIKEL GROFFEN

(28) ARNO VAN HATTEM
{32) ROLAND HOUTEPEN
(35) ROY KONISSER

(37) DENNIS KROONEN
(39) JURGEN VAN LIMPT
(40) FRANS LUYTEN

(41) MARTIEN MATON

(45) MARCEL RAAYMAKERS
{47) LUDWIG REYNEN

(48) WILJAN VAN RIEL

{49) NOUD V.D, SANDEN
(51) RAYMOND SCHEPENS
(53) DAVY VAN SEGGELEN
(54) ALEXANDER SOONTIENS
{55) CHRIS MULDERS

(58) FRANK STEGERS

(59) ANTHONY THEUS

(80) JARNO TOEPOEL

{62) ANTOON V.D. VEN

(63) RUUD VERHAGEN

(85) STEPHAN WALLIS

(68) PETER V.D. ZWAAN
{69) J.A. VOSSELAARS

{70) DIRK~JAN HARMSEN
(72) STEFAN HOEKS

(74) JARKO VAN DE STELT
(77) THOMAS VAN GURP
(78) ROGER SPIJKERS

801
515
284
807
574
618
413
740

315

00731

2727
0412061
2568

Secretariaat;

M_.H. Antonis
Lupinestraat 28
5561 AD Riethoven

TILBURG
DEURNE
ST.ANTHONIS
HELMOND
DEURNE
HELMOND
OPLOO
TILBURG
GOIRLE
TILBURG

LUYKSGESTEL
ENSCHEDE
VELDHOVEN

LIESSEL
VELDHOVEN
NUENEN

BEST
STEENSEL
EINDHOVEN
TILBURG
DEURNE
HELVOIRT
TILBURG
EERSEL
BEST
HAPERT
TILBURG
EINDHOVEN
OIRSCHOT
VELDHOVEN
DEURNE
SON
TILBURG
BEST
GOIRLE
VELDEN
BLADEL
NETERSEL

BLADEL
ST.OEDENRODE
TILBURG
TILBURG
BLADEL
VELDHOVEN
SOMEREN
BLADEL

EINDHOVEN
BERGEYK
GQIRLE
LIESSEL
VELDHOVEN
BEST
EINDHOVEN

EERSEL
AALST-WAALRE
BRABANT Z-W

Tel. 040-2015709
040-2531968
(onder werktijd)

"Kempenklassement"
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Plaats Naam Punten
01 Robert Regeling 70
02 Johan v. Grootel 69
03 Eric Keeris 69
04 Martien Maton 67
05 Herrold Dat 67
06 Marc v. Grinsven 66
07 Marcel Boudewijns 65
08 Ronald v. Haandel 65
09 Joost v. Hest 63
10 Dennis Kroonen 56
STAND NA CRITERIUM HAPERT
- - '
Adcomite
1" 1"
Kempenklassement



Koninklijke Nederlandsche Wielren Unie
District Brabant Zuid Oost

Wedstrijduitslag

Wedstrijd/organisatie

Cat

OCONOOONPAWN -

Amateurs Criterium

(56) ANTHONY THEUS

(14) ARTHUR FARENHOUT
(52) MARTIN VAN STEEN
(45) TOMMY POST

(42) MIKLI PEEP

(28) BERRY HOEDEMAKERS
(65) WILCO ZUIDERWIJK
(54) MICHEL STOBBELAAR
(29) TOM HOEDEMAKERS
(68) SIJTEN

(46) PAUL VAN SCHALEN
(11) DANIEL VAN ELVEN
(10) STEFAN VAN DIJK

(7) TOM CORDES

(1) THEO AKKERMANS

(24) JEROEN HERMES

(8) HERROLD DAT

(49) JEROEN SLAGTER
{72) VAN PEETERS

(15) EDWARD FARENHOUT

Om de Gele Trui Duizel

CO

KNWU

datuln 28"’07'1 997

uitdraai jurywagenverhuur Antonis tel. 040-2015709

548
0510
508
0620
L48
0359
0444
304
02673
2667
618
2629
2841
751
0313
296
454
2807
2635
0595

BERGEYK
SPIJKENISSE
DONGEN
BREDA
BARNEVELD
SCHIJNDEL
POELDIJK

UDEN

EERDE
MAASTRICHT
HELMOND
RUCPHEN
HONSELERDIJK
BAARLE HERTOG
WOENSDRECHT
LIEMDE

LIEROP
HOOGEVEEN
REUVER
SPIJKENISSE

37
37
27
24
27

19
18
18
16

18
13
12
12
10

11



Hcomite'

Secretariaat:

M_.H. Antonis Tel 040-2015709
Lupinestraat 28 040-2531966
5561 AD Risthoven (onder werktijd)

"Kempenklassement"

OM DE GELE TRUI DUIZEL

28-07-1997

CRITERIUM AMATEURS KK

BORD = b b b ot b ok ko aa
BRUBzsAaaranNiIdvoe~oarwn

BUNERER

BEEAEERBR88LLERUBLER

51
52

(56) ANTHONY THEUS
(14} ARTHUR FARENHOUT
(52) MARTIN VAN STEEN
{45) TOMMY POST

(42) MIKLI PEEP

(28) BERRY HOEDEMAKERS
(65) WILCO ZUIDERWIJK
(54) MICHEL STOBBELAAR
(29) TOM HOEDEMAKERS
(68) SIJTEN

(48) PAUL VAN SCHALEN
(11) DANIEL VAN ELVEN
{10) STEFAN VAN DIJK

(7) TOM CORDES

(1) THEO AKKERMANS
(24) JEROEN HERMES

(8) HERROLD DAT

{48) JERCEN SLAGTER
(72} VAN PEETERS

{15) EDWARD FARENHOUT
{3) NIELS BARSINGHORN
(8) MICHEL DRIJVERS

(13) BART FAES

(18) WILLY V. GESTEL

(17) ERWIN V. GORP

(18) BENNIE GOSINK

{19) MARC VAN GRINSVEN
(20) JOHAN VAN GROOTEL
(22) RONALD VAN HAANDEL
(26) JOOST V. HEST

(27) BERT HIEMSTRA

(30) STEFAN HOEKS

(31) WIEBE DE JONG

(32) ERIK KEERIS

(37) DENNIS KROONEN
(38) RUUD LOGTENS

(43) MARCEL NAGENGAST
(47) PETER SCHEP

(51) CHRIS MULDERS

(53) JARKO VAN DE STELT
(58) ERIK VIANEN

(60) WOPKE VEENSTRA
(61) PETER V.D. VELDEN
(66) STEPHAN LOTZ

(67) TJARCO CUPPENS
(69) ROLAND HOUTEPEN
(70) ARNO ZANDBEEK

(71) ROBERT REGELING
(73) WITSENBURG

(74) DIRK VAN SCHALEN

2841

02873
0705
00731

(75) GUILLAUME V.D. NIEUWENHQ948

(78) JAMIE EISINGER

2681

BERGEYK
SPIJKENISSE
DONGEN

BREDA
BARNEVELD
SCHIJNDEL
POELDIWK

UDEN

EERDE
MAASTRICHT
HELMCOND
RUCPHEN
GIANT BIKES
BAARLE-HERTOG
WOENSDRECHT
LIEMDE

LIEROP
HOOGEVEEN
BEESEL
SPIJKENISSE
WARMENHUIZEN
HAAREN
HAPERT
VELDHOVEN

SON
COEVORDEN
DEURNE
VELDHOVEN
DEURNE

GORLE
AGU-CONTINENTAL
EERSEL
BAARLE-NASSAU
VELDHOVEN
BLADEL
MAASBREE
HOQOGEVEEN

HAAREN
AALST-WAALRE
EINDHOVEN

RIJSBERGEN
STEIN
HULSBERG
GOIRLE

VELDHQVEN
ENSCHEDE

DE KEMPEN
BRABANT Z-O

_‘.;_._-_-8_4._\.4‘4 [SYSECERRRY
ORNW® 0)0‘@@8\1&\4\1\4
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Plaats Naam Punten
01 Anthony Theus 91
02 Herrold Dat 76
03 Robert Regeling 73
04 Johan v. Grootel 72
05 Eric Keeris 72
06 Marc v, Grinsven 69
07 Ronald v. Haandel 68
08 Martien Maton 67
09 Paul v. Schalen 66
10 Joost v. Hest 66
STAND NA CRITERIUM DUIZEL
- » '
Sdcomite
1" tt
Kempenklassement

/f



SO NDNRINIDOONON A WN

4

Koninklijke Nederlandsche Wielren Unie
District Brabant Zuid Oost

Wedstrijduitslag

Wedstrijd/organisatie

Cat

CRITERIUM AMATEURS KK

(7) HERROLD DAT
(49) MIKE STRIJBOSCH
(24) JOOST V. HEST

(43) PAUL VAN SCHALEN
(62) ROBERT REGELING
(68) TOM CORDES

(66) CHRIS MULDERS

(23) MARCEL V.D. HEYDEN
(69) TIARLING KRAMER
(36) MARTIEN MATON

(44) DAVY VAN SEGGELEN
(48) JARKO VAN DE STELT
(6) PASCAL VAN BUSSEL
(63) ANTHONY THEUS

(15) LEON GIJSBERS

(50) RONNIE V.D. VEN

(9) ARJAN EYKEMANS

(22) ARNO VAN HATTEM
(11) BART FAES

(29) ROBERT KLIJS

ST. WIELERRONDE MAARHEEZE

KNwu

datum 08-08-1997

uitdraai jurvwagenverhuur Antonis tel. 040-2015709

454
807
539
618
02873
751
641
481
455
651
2787
2648
2607
548
573
654
301
R22
547
2544

LIEROP
HELMOND
GOIRLE
HELMOND
VELDHOVEN

BAARLE-HERTOG

HAAREN
SCHAIJK
AMSTERDAM
BLADEL
SOMEREN
AALST-WAALRE
OMMEL
BERGEYK
DEURNE
NUENEN
SCHIJNDEL
BEST

HAPERT
AALST-WAALRE



SHcomite'

ST. WIELERRONDE MAARHEEZE

08-08-1997

CRITERIUM AMATEURS KK

EBRNBERBENEsalsnrieniceoNanrwn

NEEBERNEEREDLBBLUEREYYY

(7) HERROLD DAT
(49) MIKE STRIJBOSCH
(24) JOOST V. HEST

{43) PAUL VAN SCHALEN
{62) ROBERT REGELING
(68) TOM CORDES

{66) CHRIS MULDERS

{23) MARCEL V.D. HEYDEN
(69) TJIARLING KRAMER
(36) MARTIEN MATON

(44} DAVY VAN SEGGELEN
(48} JARKO VAN DE STELT
(6) PASCAL VAN BUSSEL
(63) ANTHONY THEUS

(15) LEON GIJSBERS

(50) RONNIE V.D. VEN

(6) ARJAN EYKEMANS

(22) ARNO VAN HATTEM
(11) BART FAES

(28) ROBERT KLIJS

(3) ARD BIERENS

{4) STEYN V.D. BOOM

(12) FRANS VAN GEELKERKEN
(13) MARC GERRITSEN
(17) MARC VAN GRINSVEN
(25) STEFAN HOEKS

(27) ISSUM RICHARD

(28) ERIK KEERIS

(30) TWAN KLIJS

(33) CHRIST VAN KUYK
(35) RUUD LOGTENS

(51) RUUD VERHAGEN

(56) BART V.D. BOOM

(57) RUDY BRAKKEE

(58) MICHAEL HARRIS

{B0) WOPKE VEENSTRA
{64) ERIK VIANEN

(85) RON DE ZEE

(67) JAN V.D. STEEN

(2) THEO V. BERLO

(8) MICHEL DRIJVERS

(16) WINFRIED GOES

(18) JOHAN VAN GROOTEL
(20) RONALD VAN HAANDEL
(22) ARNO VAN HATTEM
(23) MARCEL V.D. HEYDEN
(26) ROLAND HOUTEPEN
(31) JOOST KOOP

{39) PAUL MOERKENS

{42) PATRICK CLAESSENS
(45) EDWIN SNEL

(47) FRANK STEGERS

Secretariaat:
M.H. Antonis
Lupinestraat 28

5561 AD Riethoven (onder werktijd)

"Kempenklassement”

LIEROP
HELMOND
GOIRLE
HELMOND
VELDHOVEN
BAARLE-HERTOG
HAAREN
SCHAIK
AMSTERDAM
BLADEL
SOMEREN
AALST-WAALRE
OMMEL
BERGEYK
DEURNE
NUENEN
SCHIJNDEL
BEST

HAPERT
AALST-WAALRE
STEENSEL
EINDHOVEN
EINDHOVEN
OIRSCHOT
DEURNE
EERSEL
BROEKHUIZEN
VELDHOVEN
AALST
GELDROP
MAASBREE
VELDHQVEN
SON
ROTTERDAM
EINDHOVEN

EINDHOVEN
UTRECHT
OIRSCHOT
BEEK EN DONK
HAAREN
EINDHOVEN
VELDHOVEN
DEURNE

BEST

SCHALK
GOIRLE
ELSLOO
MUNSTERGELEEN

NIEUWEGEIN
EINDHOVEN

Tel. 040-2015709

040-2531966

mmmwwwmwmuwmmwmmwmwwwwmmwwmwwwwmm\:ooto—A-AA-A—-—AAA—AB Bb’
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Plaats Naam Punten

01 Herrold Dat 120
02 Anthony Theus 103
03 Paul v. Schalen 98
04 Robert Regeling 96
05 Joost v. Hest 95
06 Mike Strijbosch 83
07 Martien Maton 83
08 Johan v. Grootel 75
09 Eric Keeris 75
10 Marc v. Grinsven 72

STAND NA CRITERIUM MAARHEEZE

Sdcomite’
"Kempenklassement"
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Koninklijke Nederlandsche Wielren Unie

CO

Knwu

District Brabant Zuid Oost

Wedstrijduitslag

Wedstrijd/organisatie

Cat

STEENSEL
CRITERIUM AMATEURS KK

(43) PAUL VAN SCHALEN
(47) ANTHONY THEUS

(70) BERRY HOEDEMAKERS
(61) DENNIS HEY

(71) MICHEL STOBBELAAR
(21) JOOST V. HEST

(64) RUUD ZIJLMANS

(5) PATRICK CLAESSENS
(49) RONNIE V.D. VEN

(33) MARTIEN MATON

(59) JELLE MUL

(67) MARTIJN SIMONS

(6) PAUL COEHORST

(22) TWAN VAN HEST

(68) JARKO VAN DE STELT
(17) JOHAN VAN GROOTEL
(62) MARK WESTERVELD
(13) LEON GIJSBERS

(4) MARCEL BOUDEWIJNS
(16) MAIKEL GROFFEN

618
548
0359
493
304
539
811
2608
654
651
2935
738
368
315
2648

. 02786

283
573
729
316

datum 11-08-1997

uitdraai jurywagenverhuur Antonis tel. 040-2015709

HELMOND 50
BERGEYK 38
SCHIJNDEL 27
VEGHEL 24
UDEN 22
GOIRLE 20
ROOSENDAAL 20
MIJEL 19
NUENEN 17
BLADEL 20
AVENHOEN 17
WOuUw 16
TILBURG 13
TILBURG 12
AALST-WAALRE 11
VELDHOVEN 10
DEN DUNGEN 9

DEURNE 8

GERWEN 7

TILBURG 6

23
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OCOONOUNAWN—2QOONOGODWN -

Koninklijke Nederlandsche Wielren Unie

CO

Knwu

District Brabant Zuid Oost

Wedstrijduitslag

Wedstrijd/organisatie

Cat

STEENSEL
CRITERIUM AMATEURS KK

(43) PAUL VAN SCHALEN
(47) ANTHONY THEUS

(70) BERRY HOEDEMAKERS
(61) DENNIS HEY

(71) MICHEL STOBBELAAR
(21) JOOST V. HEST

(64) RUUD ZIJLMANS

(5) PATRICK CLAESSENS
(49) RONNIE V.D. VEN

(33) MARTIEN MATON

(59) JELLE MUL

(67) MARTIJN SIMONS

(6) PAUL COEHORST

(22) TWAN VAN HEST

(68) JARKO VAN DE STELT
(17) JOHAN VAN GROOTEL
(62) MARK WESTERVELD
(13) LEON GIJSBERS

(4) MARCEL BOUDEWIJNS
(16) MAIKEL GROFFEN

618
548
0359
493
304
539
811
2608
654
651
2935
738
368
315
2648

. 02786

283
573
729
316

datum 11-08-1997

uitdraai jurywagenverhuur Antonis tel. 040-2015709

HELMOND 50
BERGEYK 38
SCHIJNDEL 27
VEGHEL 24
UDEN 22
GOIRLE 20
ROOSENDAAL 20
MIJEL 19
NUENEN 17
BLADEL 20
AVENHOEN 17
WOuUw 16
TILBURG 13
TILBURG 12
AALST-WAALRE 11
VELDHOVEN 10
DEN DUNGEN 9

DEURNE 8

GERWEN 7

TILBURG 6

23



Secretariaat:

aqc ()rl"lite'l MH. Antonis ~ Tel. 0402015709

Lupinestraat 28 040-2531966
5561 AD Riethoven (onder werktijd)

"Kempenklassement"

STEENSEL
11-08-1997
CRITERIUM AMATEURS KK
1 (43) PAUL VAN SCHALEN 618 HELMOND 50
2 {47} ANTHONY THEUS 548 BERGEYK 38
3 (70} BERRY HOEDEMAKERS Q359 SCHIJNDEL 27
4 (61) DENNIS HEY 493 VEGHEL 24
5 (71) MICHEL STOBBELAAR 304 UDEN 22
6 (21) JOOST V. HEST 538 GQIRLE 20
7 (64) RUUD ZIJLMANS 811 ROOSENDAAL 20
8 (5) MICHEL JEUCKEN 2608 19
g (49) RONNIE V.D. VEN 654 NUENEN 17
10 (33) MARTIEN MATON 651 BLADEL 20
" (59) JELLE MUL 2935 AVENHOEN 17
12 (67) MARTIJN SIMONS 738 WOuUwW 16
13 (6) PAUL COEHORST 368 TILBURG 13
14 (22) TWAN VAN HEST 315 TILBURG 12
15 (68) JARKO VAN DE STELT 2648 AALST-WAALRE "
16 (17) JOHAN VAN GROOTEL 02786 VELDHOVEN 10
17 (62) MARK WESTERVELD 283 DEN DUNGEN 9
18 (13) LEON GIJSBERS 573 DEURNE 8
19 {4) MARCEL BOUDEWIUNS 728 GERWEN 7
20 {16) MAIKEL GROFFEN 318 TILBURG 6
21 (2) THEO V. BERLO 268 BEEK EN DONK 3
2 (3) ARD BIERENS 2794 STEENSEL 3
23 (7) HERROLD DAT 454 LIEROP 3
24 (8) WINFRIED GOES 458 EINDHOVEN 3
25 (9) BART FAES 547 HAPERT 3
26 (10) FRANS VAN GEELKERKEN 2632 EINDHOVEN 3
27 (11) WILLY V. GESTEL 780 VELDHOVEN 3
28 (12) ERWIN GIJSBERS 536 BROUWHUIS 3
29 (15) MARC VAN GRINSVEN 574 DEURNE 3
30 (20) FERRY VAN HEESWIJK 289 SCHIJNDEL 3
31 (26) ERIK KEERIS 724 VELDHOVEN 3
32 (27) ROBERT KLIJS 2544 AALST-WAALRE 3
a3 (28) TWAN KLIS 2850 AALST 3
34 (29) ROY KONISSER 446 VELDEN 3
35 (30) DENNIS KROONEN 267 BLADEL 3
36 (32) RUUD LOGTENS 822 MAASBREE 3
37 (34) FRANK VAN MERWIUK 839 'S HERTOGENBOSCH 3
38 (35) JAN V. MOORSEL 840 BCEKEL 3
39 (36) CHRIS MULDERS 841 HAAREN 3
40 {37) LUDO OVERVELD 761 SCHIJF 3
4 {38) JURGEN VAN PELT 356 SNOEREN 3
42 (41) LUDWIG REYNEN 802 TILBURG 3
43 (42) WILJAN VAN RIEL 558 TILBURG 3
44 (44) RAYMOND SCHEPENS 803 VELDHOVEN 3
45 (45) DAVY VAN SEGGELEN 2787 SOMEREN 3
46 (48} ALEXANDER SOONTIENS 2706 BLADEL 3
47 (48) JARNO TOEPOEL 753 GOIRLE 3
48 (50) RUUD VERHAGEN 550 VELDHOVEN 3
49 (51} ERIK VIANEN 516 EINDHOVEN 3
50 (53) JEROEN V.D. WEIJER 413 OPLOO 3
51 (55) PETER V.D. ZWAAN 537 EINDHOVEN 3
52 (57} MARC GERRITSEN 2634 OIRSCHOT 3
53 (58) WOPKE VEENSTRA 2680 3
54 {60) MARK VAN KUIK 2588 BEST 3
55 (63) BJORN CORNELISSEN 2563 WIJCHEN 3
56 {65} ANDREW PERRY 845 3
57 (86) JOOST KOOP 436 ELSLOO 3
58 {69) JOHAN V.D. VEN 2885 DEN DUNGEN 3
3

58 (72) ARNO BOUTEN 2888



Plaats

01
02
03

05

07
08
09
10

Naam

Paul v. Schalen
Anthony Theus
Herrold Dat

Joost v.Hest
Martien Maton
Robert Regeling
Johan v. Grootel
Mike Strijbosch
Eric Keeris

Marc v. Grinsven

Hcomite'

Punten

148
141
123
115
103
96
85
83
78
75

STAND NA CRITERIUM STEENSEL

"Kempenklassement”
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13
14

16
17

19
20

COND

Koninklijke Nederlandsche Wielren Unie KNWu
District Brabant Zuid Oost

Wedstrijduitslag

Wedstrijd/organisatie BLADEL HET SNELLE WIEL

Cat CRITERIUM AMATEURS KK

(56) MIKE STRIJBOSCH
(39) BENNIE VAN LEIJEN
(13) ADRIE FRIJTERS

(2) ALEXANDER VAN BAVEL
(75) RONNIE V.D. VEN

(57) ANTHONY THEUS

(23) NIELS HAMERS

(6) PAUL COEHORST

(77) ROBERT REGELING
(21) JOHAN VAN GROOTEL
(19) MARC VAN GRINSVEN
(26) JOOST V. HEST

(5) MARCEL BOUDEWIJNS
(20) MAIKEL GROFFEN

(43) CHRIS MULDERS

(27) TWAN VAN HEST

(7) ROGER COOLEN

(68) BART JANSEN

(41) MARTIEN MATON

(66) RALF HAMERS

807
391
858
284
654
548
2595
368
02873
02786
574
539
729
316
641
315
801
2658
651
2596

datu 17-08-1997

uitdraai jurywagenverhuur Antonis tel. 040-2015709

HELMOND

ST.ANTHONIS
NUENEN
BERGEYK
SCHIJNDEL
TILBURG
VELDHOVEN
VELDHOVEN
DEURNE
GOIRLE
GERWEN
TILBURG
HAAREN
TILBURG
TILBURG

BLADEL
SCHIJNDEL



FHcomite’

Secretariaat:

M.H. Antonis
Lupinestraat 28
5561 AD Riethoven

Tel. 040-2015709
040-2531966
{onder werktijd)

"Kempenklassement"

BLADEL HET SNELLE WIEL
17-08-1997
CRITERIUM AMATEURS KK
1 (56) MIKE STRIJBOSCH
2 (39) BENNIE VAN LEIJEN
3 (13) ADRIE FRIITERS
4 (2) ALEXANDER VAN BAVEL
5 (75) RONNIE V.0. VEN
8 (57} ANTHONY THEUS
7 {23) NIELS HAMERS
8 (6) PAUL COEHORST
3 (77) ROBERT REGELING
10 (21) JOHAN VAN GROQTEL
11 (39) MARC VAN GRINSVEN
12 (26) JOOST V. HEST
13 {5) MARCEL BOUDEWINS
14 (20) MAIKEL GROFFEN
15  (43) CHRIS MULDERS
16 (27) TWAN VAN HEST
17 (7) ROGER COOLEN
18 (68) BART JANSEN
18 (41) MARTIEN MATON
20 (66) RALF HAMERS
21 (3) ARD BIERENS
22 (4) STEYN V.D. BOOM
23 (8) HERROLD DAT
24 (9) MICHEL DRIJVERS
25  (11) ARJAN EYKEMANS
26 (12) BART FAES
27 (14) MARC GERRITSEN
28 (15) WILLY V. GESTEL
28 (16) LEON GIUSBERS
30 (18) ERWIN V. GORP
31 (22) RONALD VAN HAANDEL
32 (25) PASCAL HERMES

(28) STEFAN HOEKS

(28) ISSUM RICHARD

(30) ERIC JANSEN

(31) STAN JANSSEN

(32) ERIK KEERIS

(35) TON V. KORVEN

(36) DENNIS KROONEN
(37) CHRIST VAN KUYK
(38) JEROEN LANGENS
(40) JURGEN VAN LIMPT
(42) JAN V. MOORSEL

(44) HANS V.D. MUNCKHOF
(45) PATRICK CLAESSENS
(46) LUDWIG REYNEN

(47) WILJAN VAN RIEL

(50) DAVY VAN SEGGELEN
(51) ALEXANDER SOONTIENS
(52) JACCO SPITHOVEN
(54) ADRIE FRIJTERS

(58) ILYA VELTER

(58) RUUD VERHAGEN
(60) ERIK VIANEN

(62) MARC V.D. WESTELAKEN
(63} STEFAN WILLEMS
(64) RON DE ZEE

(65) PETER V.D. ZWAAN
(66) RALF HAMERS

(67) WOUTER MEYS

(69) ROLAND HOUTEPEN
(70) PERRY JILISEN

(71) ROY VAN BUSSEL

(72) BART V.D. BOOM

(73) RAOUL LIEBREGTS
{74) HUUB LOOTS

(76} JEROEN V.D. WEIJER
(78) JARKO VAN DE STELT
(79) PATRIC SPEYER

(80) JOHN V. KATWIJK

(81) MARK VAN KUIK

(82) RENE VAN VUUREN
(83) ROGER SPIJKERS
(84) C. BRUIN

(85) PATRICK WINGENS

HELMOND

ST.ANTHONIS
NUENEN
BERGEYK
SCHIJNDEL
TILBURG
VELDHOVEN
VELDHOVEN
DEURNE
GOIRLE
GERWEN
TILBURG
HAAREN
TILBURG
TILBURG

BLADEL
SCHIJNDEL
STEENSEL
EINDHOVEN
LIEROP
HAAREN
SCHIJNDEL
HAPERT
QOIRSCHOT
VELDHOVEN
DEURNE

SON

DEURNE
LIEMDE
EERSEL
BROEKHUIZEN
SCHIJNDEL
SIEBENGEWALD
VELDHOVEN
DIESSEN
BLADEL
GELDROP
BERLICUM
NETERSEL
BOEKEL

HORDT-MELDERSLO

TILBURG
TILBURG
SOMEREN
BLADEL
IJSSELSTIUN

ROERMOND
VELDHOVEN
EINDHOVEN
DEN DUNGEN
LUYKSGESTEL
UTRECHT
EINDHOVEN
SCHIUNDEL
UTRECHT
GOIRLE
BEUGEN
DEURNE

SON
QISTERWIIK
BOEKEL
QPLOO
AALST-WAALRE

GENNEP
BEST

HEESCH
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Plaats

01
02
03
04
05

07
08
09
10

Naam

Anthony Theus
Paul v. Schalen
Joost v. Hest
Herrold Dat

Mike Strijbosch
Robert Regeling
Martien Maton
Johan v. Grootel
Marc v. Grinsven
Marcel Boudewijns

3Sdcomite'

Punten

171
148
133
126
123
113
110
101

86

STAND NA CRITERIUM BLADEL

"Kempenklassement"
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4

CO

Koninklijke Nederlandsche Wielren Unie KNWU

District Brabant Zuid Oost

(45) MARK VAN KUIK

(22) MARC GERRITSEN
(67) JEROEN V.D. WEIJER
(75) THOMAS VAN GURP
(50) HANS V.D. MUNCKHOF
(2) ALEXANDER VAN BAVEL
(42) ROBERT KLIJS

(7) MARCEL BOUDEWIJNS
(29) LEON GIJSBERS

(38) TWAN KLIJS

(25) MARC VAN GRINSVEN
(31) NIELS HAMERS

(62) RONNIE V.D. VEN

(26) MAIKEL GROFFEN

(17) BART FAES

(12) MATHIJS DELEN

(48) MARTIJN MOOI

(23) WILLY V. GESTEL

(27) JOHAN VAN GROOTEL
(28) ERWIN GIJSBERS

Wedstrijduitslag
Wedstrijd/organisatie VELDHOVEN TEMPO
CRITERIUM AMATEURS

daram  24-08-1997

uitdraai jurywagenverhuur Antonis tel. 040-2015709

2599
2634
413
2625
494
284
2544
729
573
285
574
2595
654
316
547
2550
2574
780
02786
536

BEST

OIRSCHOT

OPLOO

BRABANT Z-W
HORDT-MELDERSLO
ST.ANTHONIS
AALST-WAALRE
GERWEN

DEURNE

DEURNE
SCHIJNDEL
NUENEN
TILBURG
HAPERT
NIEUWEGEIN
HATTEM
VELDHOVEN
VELDHOVEN
BROUWHUIS

35
35
27

22
26
19

17
17
19
14
13

11
15

11



Sdcomite’

VELDHOVEN TEMPO

24-08-1997

CRITERIUM AMATEURS KK

SR8 alIzaranisenvonrena

(45) MARK VAN KUIK
(22} MARC GERRITSEN

(67) JERCEN V.D. WELER
(75) THOMAS VAN GURP
(50) HANS VD, MUNCKHOF
(2) ALEXANDER VAN BAVEL
(42) ROBERT KLIJS

{7) MARCEL BOUDEWIINS
(29) LEON GIJSBERS

(38) STAN JANSSEN

(25) MARC VAN GRINSVEN
(31) NIELS HAMERS

(62) RONNIE V.D. VEN

(26) MAIKEL GROFFEN

(17} BART FAES

{12) MATHIS DELEN

(48) MARTIIN MOOI

(23) WILLY V. GESTEL

(27) JOHAN VAN GROOTEL
(28) ERWIN GIJSBERS

(3) THEO V. BERLO

{4) ARD BIERENS

(5) BART V.D. BOOM

(8) STEYN V.D. BOOM

(8) SIOERD BREMER

(8) MICHEL JEUCKEN

{10) TJARCO CUPPENS
{11) HERROLD DAT

{13) MICHEL DRIJVERS
(14) MAURICE ENGBERSEN
{16) ARJAN EYKEMANS
(18) RONALD FRANKEN
{19) LEON FRANSSEN

(20) FRANS VAN GEELKERKEN

(21) ERWIN GELENS
(24) ERWIN V. GORP

(30) RONALD VAN HAANDEL
(32) RALF HAMERS

(35) STEFAN HOEKS

(38) ROLAND HOUTEPEN
(37) ROBERT HUYGENS
(39) FAUSTO JONKER

(40) JOHN V. KATWIJK

(41) ERIK KEERIS

(42) ROBERT KLIJS

(43) TWAN KLIS

(44) DENNIS KROONEN

(48) CHRIST VAN KUYK

(47) MARTIEN MATON

(51) EDWIN RAATS

(52) MARCEL RAAYMAKERS
(53) ROBERT REGELING
{54y PAUL VAN SCHALEN
(55) DAVY VAN SEGGELEN
{58) JAN V.D. STEEN

(56) FRANK STEGERS

(60} MIKE STRIJBOSCH

{67} ILYA VELTER

{63) RUUD VERHAGEN

(65) PASCAL WATERVOORT
(68) PETER V.D. ZWAAN
(70) ANTHONY THEUS

{71) PASCAL VAN BUSSEL
{72) RAOUL LIEBREGTS
(73) HUUB LOOTS

(74) MARTIN V.D. HEUVEL
(76) LEON VAN BERLO

(77) LUKE MAURITSEN

(78) SIOERD WILLEMSEN
(79) PATRIC SPEYER

(80) MARTIJN SIMONS

(81) ANTOON V.D. VEN

(82) ROB CONIIN

Secretariaat:
MLH. Antonis
Lupinestraat 28

5561 AD Riethoven

BEST
OIRSCHOT
QOPLOC
BRABANT Z-W

Tel. 040-2015709
0402531966
{onder werktijd)

"Kempenklassement"

HORDT-MELDERSLO 22

ST ANTHONIS

AALST-WAALRE

GERWEN
DEURNE

SIEBENGEWALD

DEURNE
SCHIJNDEL
NUENEN
TILBURG
HAPERT
NIEUWEGEIN
HATTEM
VELDHOVEN
VELDHOVEN
BROUWHUIS
BEEK EN DONK
STEENSEL
SON
EINDHOVEN

HULSBERG
LIEROP
HAAREN
HEIDE-VENRAY
SCHIUNDEL
TILBURG
REUVER
EINDHOVEN
BREDA

SON
DEURNE
SCHIUNDEL
EERSEL
GOIRLE

GENNEP
VELDHOVEN

AALST-WAALRE

AALST
BLADEL
GELDROP
BLADEL
EINDHOVEN

ST.OEDENRODE

VELDHOVEN
HELMOND
SOMEREN
OIRSCHOT
EINDHOVEN
HELMOND
ROERMOND
VELDHOVEN
ST-HUBERT
EINDHOVEN
BERGEYK
OMMEL
QISTERWIUK
BOEKEL
EINDHOVEN
BEEK EN DONK

LIESSEL

ury
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Plaats Naam Punten

01 Anthony Theus 175
02 Paul v. Schalen 154
03 Joost v. Hest 133
04 Herrold Dat 129
05 Mike Strijbosch 126
06 Robert Regeling 116
07 Martien Maton 113
08 Marc v. Grinsven 109
09 Johan v. Grootel 104
10 Marcel Boudewijus 101

STAND NA CRITERIUM YELDHOVEN

Sdcomite’
"Kempenklassement"



CO

Koninklijke Nederlandsche Wielren Unie KNWU

daum  24-08-1997

uitdraai jurywagenverhuur Antonis tel. 040-2015709

District Brabant Zuid Oost
Wedstrijduitslag
Wedstrijd/organisatie VELDHOVEN TEMPO
Cat AFVALRIT KK
1 (11) MARCEL BOUDEWIJNS 729
2 (5) HERROLD DAT 454
3 (10) ALEXANDER VAN BAVEL 284
4 (1) ANTHONY THEUS 548
5 (6) ROBERT REGELING 02873
6 (2) PAUL VAN SCHALEN 618
7 (71) PASCAL VAN BUSSEL 2607
8 (8) MARTIEN MATON 651
9 (17) NIELS HAMERS 2595
10 (9) JOHAN VAN GROOTEL 02786
11 (15) RONALD VAN HAANDEL 515
12 (16) DENNIS KROONEN 267
13 (7) MARC VAN GRINSVEN 574
14 (14) RONNIE V.D. VEN 654
15 (12) ERIK KEERIS 724
16 (13) MARC GERRITSEN 2634

GERWEN
LIEROP
ST.ANTHONIS
BERGEYK
VELDHOVEN
HELMOND
OMMEL
BLADEL
SCHIJNDEL
VELDHOVEN
DEURNE
BLADEL
DEURNE
NUENEN
VELDHOVEN
OIRSCHOT

S



Secretariaat:

mc Omite’ MH. Antonis Tl 0402015709
Lupinestraat 28 0402531966
5561 AD Riethoven  (onder werktijd)
"Kempenklassement"
Eindstand Rabobank-Kempenpersklassement.
Uitsl. Naam Lic. Nr. Punten Bedrag Handtekening
1 Anthony Theuws 548 175 F1.1250,--
2 Paul van Schalen 618 168 Fl. 900,--
3 Joost v. Hest 454 133 Fl. 650,--
4 Herrold Dat 807 129 Fl. 500,--
5 Robert Regeling 539 119 F1. 400,--
6 Martien Maton 02873 113 Fl. 300,--
7 Mike Strijbosch 729 112 Fl. 200,--
8 Marc v. Grinsven 651 109 Fl. 150,--
9 Johan v. Grootel 284 108 Fl. 125,--
10 Marcel Boudewijns 02786 104 Fl. 110,--
11 Alexander v. Bavel 574 101 Fl. 100,--
12 Eric Keeris 724 84 Fl. 90,--
13 Ronnie v.d. Ven 2607 78 Fl. 80,--
14 Ronald v. Haandel 654 77 Fl. 70,--
15 Marc Gerritsen 2595 77 Fl. 65,--
16 Dennis Kroonen 267 74
17 Pascal v. Bussel 515 73
18 Niels Hamers 2634 73
19 Michel Stobbelaar 304 60
20 Martin v. Steen 413 58




